
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Łodyna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bieszczadzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370439953

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bełska

1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 471 25 00

1.4.8.) Numer faksu: 13 471 10 73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieszczadzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00287056

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00280489

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Łodyna

Po zmianie: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Brzegi Dolne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Łodyna

Zamówienie obejmuje swoim zakresem wykonanie kompleksowej i wielobranżowej dokumentacji projektowej inwestycji
wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów zezwalających na rozpoczęcie robót budowlanych (w tym

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00287056/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanie projektów podziału nieruchomości) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją inwestycji.

Zamówieniem objęto dokumentację projektową, która dotyczy następujących zadań planowanej inwestycji:

1. Budowa po obu stronach rzeki dojazdów do mostu wraz z ich skrzyżowaniami z istniejącymi drogami.
2. Przebudowa niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w rejonie planowanej inwestycji.

Realizację zadania podzielono na etapy:

1. Etap 1 - Opracowanie trzech koncepcji konstrukcyjnych i wstępnej wyceny każdej z nich, wraz z opracowaniem
wizualizacji. 
2. Etap 2 – Uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i opinii potrzebnych do realizacji inwestycji oraz uzyskania
pozwolenia na budowę:
3. Etap 3 – Opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej:
4. Etap 4 - Nadzór autorski.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Brzegi Dolne

Zamówienie obejmuje swoim zakresem wykonanie kompleksowej i wielobranżowej dokumentacji projektowej inwestycji
wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów zezwalających na rozpoczęcie robót budowlanych (w tym
wykonanie projektów podziału nieruchomości) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją inwestycji.

Zamówieniem objęto dokumentację projektową, która dotyczy następujących zadań planowanej inwestycji:

1. Budowa po obu stronach rzeki dojazdów do mostu wraz z ich skrzyżowaniami z istniejącymi drogami.
2. Przebudowa niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w rejonie planowanej inwestycji.

Realizację zadania podzielono na etapy:

1. Etap 1 - Opracowanie trzech koncepcji konstrukcyjnych i wstępnej wyceny każdej z nich, wraz z opracowaniem
wizualizacji. 
2. Etap 2 – Uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i opinii potrzebnych do realizacji inwestycji oraz uzyskania
pozwolenia na budowę:
3. Etap 3 – Opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej:
4. Etap 4 - Nadzór autorski.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną min. 500 000, 00 zł. 

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i
wykonawczy) mostu wraz z uzyskaniem decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.
oraz

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Projektanta w specjalności inżynieryjnej mostowej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku projektanta,
polegające na wykonaniu (zakończeniu) przez niego w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 1 dokumentacji projektowej obiektu mostowego wraz z uzyskaniem decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.

a także

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00287056/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Sprawdzającego dokumentacji branży inżynieryjnej mostowej, posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku
projektanta lub sprawdzającego dokumentację, polegające na wykonaniu (zakończeniu) lub sprawdzeniu w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej obiektu mostowego wraz z uzyskaniem
decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.

oraz 

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń polegające na wykonaniu (zakończeniu) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej na budowę/rozbudowę drogi
wraz z uzyskaniem dla tego projektu decyzji ZRID.

oraz 

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Sprawdzającego dokumentacji branży inżynieryjnej drogowej, posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku
projektanta lub sprawdzającego dokumentację, polegające na wykonaniu (zakończeniu) lub sprawdzeniu w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej na budowę/rozbudowę drogi wraz z
uzyskaniem dla tego projektu decyzji ZRID.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną min. 300 000, 00 zł. 

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i
wykonawczy) mostu wraz z uzyskaniem decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.
oraz

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Projektanta w specjalności inżynieryjnej mostowej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku projektanta,
polegające na wykonaniu (zakończeniu) przez niego w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co
najmniej 1 dokumentacji projektowej obiektu mostowego wraz z uzyskaniem decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.

a także

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Sprawdzającego dokumentacji branży inżynieryjnej mostowej, posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku
projektanta lub sprawdzającego dokumentację, polegające na wykonaniu (zakończeniu) lub sprawdzeniu w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej obiektu mostowego wraz z uzyskaniem
decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę.

oraz 

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń polegające na wykonaniu (zakończeniu) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej na budowę/rozbudowę drogi
wraz z uzyskaniem dla tego projektu decyzji ZRID.

oraz 

dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialną za
świadczenie usług, pełniącą funkcję Sprawdzającego dokumentacji branży inżynieryjnej drogowej, posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz doświadczenie na stanowisku
projektanta lub sprawdzającego dokumentację, polegające na wykonaniu (zakończeniu) lub sprawdzeniu w okresie ostatnich

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00287056/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dokumentacji projektowej na budowę/rozbudowę drogi wraz z
uzyskaniem dla tego projektu decyzji ZRID.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-07 10:00

Po zmianie: 
2023-07-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-07 10:15

Po zmianie: 
2023-07-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-05

Po zmianie: 
2023-08-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00287056/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla mostu w miejscowości Łodyna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bieszczadzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370439953
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bełska
	1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 471 25 00
	1.4.8.) Numer faksu: 13 471 10 73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieszczadzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00287056
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00280489
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



